
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

I - Aid ry .  
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I - AID  5 vuotta järjestönä ja moninkertaistunut 

unelma.  

 

 

I - Aid viet t i  toukokuussa 2009 

vi is ivuot issyntymäpäiviä. 

Perustajana ja puheenjohtajana olen 

hyvin l i ikut tunut ja  i loinen et tä  pieni  

unelmani  on kasvanut näin isoksi  

vuosien varrel la. Perustaessani  I -

Aidin, tavoi t teeni  ol i  aut taa ni i tä 25 

tyt töä jotka asuiv at  si l loisessa 

tyt töjen kodissa.  Ol in i tse ol lut  

vapaaehtoisena kodissa ja  päät in 

yri t tää kaikkeni  auttaakseni  

lopettamisuhan al la olevaa tyt töjen 

kot ia.  Vi isi  vuotta  myöhemmin 

unelmani  on moninkertais tunut  ja  

autamme nyt  noin sataa lasta. 

Kummeja on 139.   

 

I - Aidi l la on vuoden varrel la ol lut  i lon 

aihei ta.  Lastenkot ien ensimmäiset  

kolme nuorta,  yksi  tyt tö ja  kaksi  

poikaa,  ovat  valmistuneet  koulusta 

hyvin arvosanoin ja aloi t taneet 

korkeakouluopinnot  (col lege).  

Kumppani järjestömme I - Indial la on 

valmistunut  uus i  iso lastenkot i  ja  

koulutuskeskus Jhag - kylässä,  jota I -

Aid on ja tkossa mukana tukemassa.  

 

I - Aidin vuosi  2009  jatkui  

edel l isvuosien tapaan tasaisest i  

mutta taloudel l inen taantuma on 

näkynyt kummien määrän laskussa.   

Vuoden 2009 alussa kummeja ol i  

160  ja  v uoden lopussa kummeja ol i  

139 .  I - Aidin p rojekt imaksut ol ivat  

vuonna 2009   46  900  ú. 

Toimintakulut  pysyivät  al haisina ja 

ol ivat  ainoastaan 4,1  % tuloista .  

Lämpimät  k i i tokset kaik i l le 

kummei l le  ja lahjo it ta j i l le !  

Sabina B ergholm, puheenjohtaja  
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Sabina Bergolm , puheenjohtaja  

Laura Mattsson,  varapuheenjohtaja  

Pia Öhman,  sihteeri  

Jani  Marjanen, jäsen  

 

Rahastonhoi tajana hal l i tuksen  

ulkopuolel la toimi  ekonomi  Ni ls 

Lundberg  

 

 

 

Toiminta vuonna 2009   

 

I - Aid on vuonna 2009 edel l isvuosien tapaan ensisi ja isest i  keski t tynyt 

kummitoiminnan yl läpi tämiseen.  Taloudel l inen taantuma on näkynyt  I - Aidin 

lahjoi tuksissa.  Osa kummeista on joutunut lopet tamaan tukemisen eikä yhtä 

monta uutta  ole tu l lut  l isää.  Myöskään I - Aidin kertalahjoitusmuoto òHyvªt 

Lahjatò ei ole ollut yhtª suosittu kuin viime vuonna. 

 

Elämä I - Aidin tukemissa lastenkodeissa ( tyt töjen kodeissa Ganga I ,  I I  ja  I I I  

sekä poikienkodeis sa Chi ld Inn I  ja I I )  on pyörinyt  hyvin.  Suurin osa lapsista 

käyvät  koulua ja  saavat hyviä arvosanoja.  Ahkera opiskelu ja satsaaminen 

koulutukseen ovat  tuottaneet  I - Aidi l le y lpeyden aihei ta.  Lastenkot ien 

ensimmäiset  3  nuorta (yksi  tyt tö ja  kaksi  poikaa) ov at  valmistuneet  lukiosta 

hyvin arvosanoin ja jatkaneet ensimmäisinä I - Aid kummi lapsina ja tko -

opintojaan.  Nämä nuoret  inspi roivat  lastenkot ien mui ta  lapsia ahkeraan 

opiskeluun.  



Kesäl lä 2009 kaikkien lastenkot ien lapset   pääsivät osal l istu ivat  muutaman 

päiv än retkel le Agraan.  Agran kaupungissa si ja i tsee Taj  Mahal  ja monta muuta 

temppel iä. Lapset  ol ivat  eri t tä in innoissaan matkasta!  

 

 

 

  

Vuoden a i kana I - A i din yhteistyökumppani  I - India on rakentanut ja avannut  

uuden lastenkodin Jaipurin 

ulkopuolel la si ja i tse vassa 

Jhagin kylässä.  Jhagissa toimi i  

myös koulu,  jossa lastenko di n 

lapset sekä muut ky län lapset  

käyvät  koulua.  Tarkoi tuksena 

on myös auttaa koko kylän 

asukkai ta rakentamal la 

terveyskeskus ja  ammatt ikoulu 

alueel le . Uuden lastenkodin  

avajaisia vietet t i i n s uurel la 

juhlal la kevääl lä. Talon ensimmäiset  asukkaat  ovat  vuoden a ikana muuttaneet 

uuteen kot i insa.  

 


